



Poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na technický odbor se obrátil žadatel s dotazem týkajícím se, kdy nabylo právní moci “ROZHODNUTÍ” ze dne 4.6.2013 č.j. 715/OT/13-30 a jakým dokumentem bylo ukončeno správní řízení spis zn.715/OT/13.

Konkrétně se žadatel dotazoval na:

1. : Kdy nabylo právní moci rozhodnutí ze dne 14.6.2013 č. j. 715/OT/13-30?
2. : Jakým dokumentem bylo ukončeno správní řízení spis. zn. 715/OT/13?

V odpovědi bylo uvedeno:

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodné přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se: Kdy nabylo právní moci rozhodnutí ze dne 14.6.2013 č. j. 715/OT/13-30?, Jakým dokumentem bylo ukončeno správní řízení spis. zn. 715/OT/13?

Informace dle zák. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Magistrát města Karlovy Vary, odbor technický, obdržel dne 04.05.2015 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. K uvedené žádosti sdělujeme:

Dotaz č. 1: Kdy nabylo právní moci rozhodnutí ze dne 14.6.2013 č. j. 715/OT/13-30?

Odpověď: Kompletní spisová dokumentace, vedená pod zn. č. 715/OT/13 ve věci žádosti o obnovení pokojného stavu dle ustanovení § 5 zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších změn,

týkající se odpadní nádoby umístěné na pozemku p.č. 1777 v k.ú. Karlovy Vary, před domem Křížíkova 7, byla v rámci odvolacího řízení předána nadřízenému správnímu orgánu. Do ukončení odvolacího řízení není možné vyznačit právní moc výše uvedeného rozhodnutí, neboť správní orgán I. stupně nemůže předjímat, jak nadřízený orgán rozhodne.

Nadřízený správní orgán dosud své rozhodnutí nevydal, a proto Vám nemůžeme požadované informace sdělit.

Dotaz č. 2: Jakým dokumentem bylo ukončeno správní řízení spis. zn. 715/OT/13?

Odpověď: Jak výše uvedeno, odvolací řízení dosud nebylo ukončeno, neboť nadřízený orgán dosud nerozhodl.

Pro úplnost opět uvádíme, že odvolací řízení je zcela v kompetenci nadřízeného správního orgánu, který bude prostřednictvím technického odboru, stejně jako v případě předchozích podání, informován.

Ve věci Vámi uváděné „šikany“ sdělujeme, že pokud zmiňované jednání naplňuje skutkovou podstatu přestupku, je nutno se obrátit na odbor vnitřních věcí Magistrátu města Karlovy Vary.

Statutární město
KARLOVY VARY
(78)



Ing. Eva Pavlasová

Vedoucí technického odboru

počet listů dokumentu:

počet příloh:

počet listů příloh: